中 国 田 径 协 会

田协字〔2023〕102 号

中国田径协会关于
召开全国路跑工作会议的通知

各有关单位：

为做好 2023 年全国路跑赛事相关工作，进一步规范国内

路跑赛事水平、提升赛事品质、加强赛事交流，中国田径协

会将组织召开全国路跑工作会议。现将会议有关事项通知如

下：

一、组织机构

主办单位：中国田径协会

承办单位：无锡市体育局、汇跑®赛事公司

二、会议时间与地点

（一）时间

2023 年 3 月 17 日(周五) 14:00-16：30

（二）地点

1.会议地点：

无锡太湖华邑酒店四层新城厅（本次会议不设线上会场）

2.住宿酒店：

（1）无锡太湖华邑酒店

地址：江苏省无锡市滨湖区金融六街 15 号

电话：0510-89905555

（2）无锡凯莱大饭店

地址：江苏省无锡市滨湖区高浪西路 202 号

电话：0510-85622999

三、会议内容

（一）世界田联介绍世界路跑运动发展情况

（二）中国田径协会作路跑工作报告及 2023 路跑管理文件

发布及修订说明

（三）中国田径协会政策专家组、省级监管单位、城市代表、

运营公司代表对路跑工作作专题发言

（四）中国田径协会领导讲话

四、参会人员及相关费用标准

（一）参会代表

1.中国田径协会路跑委员会、政策工作组及竞赛工作组

费用由会议组委会承担。

2.各省级路跑赛事监管单位、马拉松学院、中田公司可

派 1-2 名代表，费用自理。

（二）观摩代表

1.各中国田径协会认证赛事组委会可派 1-2 名代表列席

会议，费用自理。

2.共 200 名代表席位，以组委会最终审核为准。

（三）费用标准

会议为各代表推荐组委会接待酒店，可于参会报名时预

定，享受优惠价格。费用标准如下：

酒店名称 房型
房价

（元/人/天）

餐费

（元/人/天）

合计

（元/人/天）

无锡太湖华邑酒店
单间 600 240 840

标间 300 240 540

无锡凯莱大饭店
单间 450 240 690

标间 225 240 465

注：酒店不设双床房拼房服务，请单人参会的代表选择大床

房入住，否则将收取单房差。

五、报名方式

（一）报名时间：2 月 22 日-2 月 28 日

（二）报名流程

1.中国田径协会路跑委员会、政策工作组及竞赛工作组

由中国田径协会定向邀请，收集信息。

2.请各省级路跑赛事监管单位代表、马拉松学院、中田

公司及各中国田径协会认证赛事组委会代表扫描下方二维

码，通过“2023 中国田径协会路跑工作会议”小程序报名交

费，会议组委会将根据报名情况为各位代表预定会议酒店。

（三）线下付款账户信息

如无法完成线上付款，可通过对公转账。转账时请注明：

单位+代表姓名，汇款后与汇跑赛事联系人确认。

收款账户：无锡汇跑体育有限公司

收款账号：32001617146052503030

开户行：中国建设银行股份有限公司无锡新安支行

（四）本次会议不接受现场报名；因酒店房间有限预定

后无法退订，故报名成功后不接受退出报名申请。

六、其他

本次会议将提供 2023 无锡马拉松观摩，参会人员可在

“2023 中国田径协会路跑工作会议”小程序中预定 3 月 17

日至 18 日两晚酒店（费用含 17 日午餐、晚餐、17 日住宿和

18 日早餐，午餐、晚餐及 18 日住宿和 19 日早餐，如预定凯

莱大酒店代表，费用包含往返太湖华邑酒店用餐摆渡车，及

无锡马拉松比赛日当天至赛事起终点摆渡车）。

七、会务联系方式

汇跑®赛事

陆雨晴：13222134008

邮箱：luyuqing@ihuipao.com

中国田径协会马拉松部

李响：010—87104291

邮箱：mls@athletics.org.cn

附件：“2023 中国田径协会路跑工作会议”小程序操作

指南

中国田径协会

2023 年 2 月 22 日

附件：

“2023 中国田径协会路跑工作会议”

小程序操作指南

一、准备好报名代表所在组委会或单位安排该代表参会

的证明文件扫描件（需盖章，JPG 或 PDF 格式）；确定好同行

代表房间入住安排。

二、扫码进入 2023 中国田径协会路跑工作会议小程

序。

三、阅读报名须知。

四、点击参会报名。

五、选择酒店、入住日期和房型，填写参会代表信

息，上传证明文件。

六、提交报名表单。

七、点击“确认付款”或“对公转账”完成报名。